
ZARZĄDZENIE Nr 21/2025 

WÓJTA GMINY CHODEL 

Z dnia 26.02.2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru przedsięwzięć rewitalizacyjnych do Gminnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Chodel na lata 2024 – 2030 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 2 pkt 4, art. 15 ust. 1 pkt 5 lit. a ustawy z dnia 9 października 

2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 278) i Uchwałą nr XII/60/2025 Rady Gminy Chodel z dnia 

25 lutego 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Chodel na lata 2024-2030 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się nabór przedsięwzięć rewitalizacyjnych do Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Chodel na lata 2024 – 2030. 
2. Nabór ma charakter otwarty i prowadzony będzie od dnia 26 lutego 2025 r. r. do dnia 12 marca 2025 
r. 
3. Zasady i tryb przeprowadzenia naboru określa załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
4. Nabór prowadzony będzie za pomocą Karty Przedsięwzięcia Rewitalizacyjnego, stanowiącej załącznik 
nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
5. Informacja o ogłoszeniu naboru zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu  
Gminy Chodel oraz na stronie internetowej Gminy Chodel (www.gminachodel.pl).  
 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Chodel.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Chodel 
                                                                                                                                                    /-/ 
                                                                                                                                      Karolina Rzedzicka 

http://www.gminachodel.pl/

